АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019 г.                                   № 87

Об установлении
расходного обязательства

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Первомайского  сельсовета Поныровского района Курской области постановляет:

1.Установить расходное обязательство по проведению   капитального ремонта МКУК «Первомайский  сельский Дом культуры» Поныровского района Курской области.
2.  Главному специалисту-эксперту, главному бухгалтеру администрации Первомайского  сельсовета Поныровского района Курской области – Королевой Н.А. обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления в пределах средств, предусмотренных в бюджете Первомайского  сельсовета Поныровского района Курской области на реализацию подпрограммы «Искусство» муниципальной программы Первомайского  сельсовета Поныровского района Курской области.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первомайского  сельсовета
Поныровского района
Курской области                                                                         Г.А.Анпилогова

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Выписка
             из муниципальной программы Первомайского  сельсовета Поныровского района Курской области «Развитие культуры в Первомайском сельсовете Поныровского района Курской области»
Подпрограмма 1. «Искусство» муниципальной программы Первомайского  сельсовета Поныровского района Курской области «Развитие культуры в Первомайском сельсовете Поныровского района Курской области»

Основное мероприятие 1.1.
«Организация культурно-досуговой деятельности»
- Проведение   капитального ремонта МКУК «Первомайский сельский Дом культуры» Поныровского района Курской области
	Объем бюджетных ассигнований подпрограммы
	Бюджетные ассигнования местного бюджета на реализацию подпрограммы
[bookmark: _GoBack]2020 год – 446,0 тыс.рублей;

Объем финансового обеспечения на реализацию муниципальной программы подлежит ежегодному уточнению.